Kreiskegelverein Schmalkalden Meiningen e.V.
Kreisliga Senioren 100

Spieljahr 2018/2019

Auswertung nach dem 1.Spieltag

Spiel Nr 101

Spiel Nr 102

Spiel Nr 103

Spiel Nr 104

Spiel Nr 105

SV Griin Weill Wasungen Sen |
Einheit Meiningen Sen Il

KC Gut Holz Kaltensundheim Sen |
TSV 1880 Romhild Sen I

Rot Weiss Breitungen Sen |
KC Exdorf Sen |

TSV Benshausen Sen |
KC 96 Wernshausen Sen |

SV 1970 Meiningen Sen Il
Einheit Meiningen Sen |

Aktueller Tabellenstand
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Mannschaft

Einheit Meiningen Sen |
Gut Holz Kaltensundheim Sen |

SV Griin Weil? Wasungen Sen |
TSV Benshausen Sen |

Rot Weiss Breitungen Sen |
Einheit Meiningen Sen Il

KC Exdorf Sen |

TSV 1880 Rémhild Sen I

SV 1970 Meiningen Sen Il

KC 96 Wernshausen Sen |

Name

Kohler Erich

Kohler Matthias
Lange Heinz

Marr Manfred
Himmel Wolfgang
Nolda Andreas
Wuchert Lorenz
Schaller Udo
Scheibner Reinhard
DreRler Karla

1676
1571

1774
1455

1565
1484

1584

1565
1674

Spiele
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Verein

Einheit Sen |
Einheit Sen |
Einheit Sen |
Einheit Sen Il
Einheit Sen Il

Kaltensundheim Sen |
Kaltensundheim Sen |

Benshausen Sen |
Wasungen Sen |

Kaltensundheim Sen |
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433
404

465
396

410
406
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410
447
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442
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Gesamt

1674
1774
1676
1584
1565
1571
1484
1455
1565
0

GS

447
427
409
404
401
465
461
442
433
427



Spiel Nr 101

Spiel Nr 102

Spiel Nr 103

Spiel Nr 104

Spiel Nr 105

Einzelspielerergebnisse nach der Startreihenfolge:

SV Griin Weild Wasungen Sen | Einheit Meiningen Sen I
Scheibner R. 433 Frenzel Ch. 385
Fuchs E. 403 Marr M. 404
Dohrer K. 394 Marr R. 381
Burkhardt R. 227 Himmel W. 401
Stein U. 219
C Gut Holz Kaltensundheim Sen | TSV 1880 Romhild Sen I
DreRler, K 427 Bartsch, H. 386
Wuchert, L. 461 Gopel, H. 304
Nolda, A. 465 Harth, W. 369
Arnrich, F. 421 Hofer, M. 396
Rot Weiss Breitungen Sen | KC Exdorf Sen |
Luck W. 386 Schmidt P 396
Bachmann A. 380 Bauer G. 318
Koch H. 410 Hermes K. 406
Bachmann B. 389 Bohlig M. 364
TSV Benshausen Sen | KC 96 Wernshausen Sen |
Mdller D. 360
Bock P. 392 wegen Krankheit n.angetreten
Roth M. 390
Schaller U. 442
SV 1970 Meiningen Sen |l KSV Einheit Meiningen Sen |
Kiel, P. 410 Lange, H. 409
Heurich, W. 402 Kruhme, D. 391
Kleinert, M. 361 Kohler, E. 447
Baumgart, B. 392 Koéhler, M. 427

Saisonbestleistung Mannschaft Auswartsspiele
Einheit Sen | 1674

Saisonbestleistung Mannschaft Heimspiele
Kaltensundheim Sen Il 1774

Saisonbestleistung Einzel Auswartsspiele
Koéhler E. 447

Saisonbestleistung Einzel Heimspiele
Nolda A. 465



